北海道自転車競技連盟
競技役員・大会主催者・各クラブ関係者　各位

北海道自転車競技連盟

日頃から当競技連盟事業に対し、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
各位皆様におかれましては、お忙しいところ大変恐縮ですが、下記の内容で
説明会を開催しますのでご参加の程よろしくお願い申し上げます。

感染症対策活動内容　説明会
インフェクション コントロール チーム（ICT） 会場（敷地内） 活動のご紹介

ICTとはインフェクション（Infection 感染）コントロール（Contorol 制御）チーム（Team）
の略で、大会会場（敷地内）の感染予防対策全般にわたり、現場で活動を実施いたしました。
今年度の活動内容を説明し、来年度の感染症対策並びに活動体制と方向性の説明会を、下記
日程で開催しますので、関係者皆様のご参加をお願いします。

日　程 　　2020年12月12日（土）　１３：００～１６：４５

場　所 　　札幌市白石区東札幌5条1丁目１－１ 「札幌市産業振興センター」セミナールーム１

定　員 　　30名まで（密を避けるため、定員になりしだい募集終了）

費　用 　　無料・・交通費・宿泊費（自己負担）

申込方法・期日 次ページの申込書に記載の上、1１月30日（月）までに、
メールで申し込みください。
（密を避けるため、定員になりしだい募集終了）

「ＩＣＴ 基本理念」

※　感染しない
※　感染させない

感染疑いの方は参加ご遠慮いただき、エリアと動線でリスクを下げる

 必要な記録を残す

※ ３密を避ける
（1）換気の悪い“密閉空間、（2）多数が集まる“密集場所、（3）間近で会話や発声をする“密接場面

新型コロナウイルス接触確認アプリ（ＣＯＣＯＡ）ダウンロード推奨

https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/cocoa_00138.html

令和2年10月27日

記

https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/cocoa_00138.html